

3

**FAKTÚRA**  
(daňový doklad)

**DODÁVATEL**

<b>Mäso Marton</b> Zemanská 42, Krompachy č.ú.: 0101403378/0900 IČO: 10763694 DIČ: SK1020679220		IČO	Faktúra číslo <b>402/2010</b>
Peňažný ústav Obch. reg. / Živ. opr.		DIČ/IČ DPH	Druh dodávky
Číslo účtu			Konštantný symbol
			OBJEDNÁVKA číslo
			DODACÍ LIST číslo

Prijemca <b>ZDŠ ŠJ Zemanská 053 42 Krompachy</b>	<b>ODBERATEL</b> <b>ZDŠ ŠJ Zemanská ul. 053 42 Krompachy</b>
Konečný prijemca	

Spôsob dopravy (komu)	IČO	DIČ/IČ DPH
-----------------------	-----	------------

Dátum splatnosti	<b>7.1. 2011</b>
Dátum vystavenia	<b>30.12. 2010</b>
Dátum dodania	<b>22.12. 2010</b>

P. č.	Označenie dodávky (tovar-služby)	Množstvo	Jed. množ.	Cena za jedn. bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena celkom
-------	----------------------------------	----------	------------	-----------------------	------------	-----	-------------

Fakturuje sa Vám tovar podľa príloz. d.l.č. 402/2010

**Školská jedáleň**  
pri Základnej škole, Zemanská ul.  
053 42 KROMPACHY

**Mäso Marton**  
Zemanská 42, Krompachy  
č.ú.: 0101403378/0900  
Pečiatka a podpis  
Počet príloh

Mena	<b>EUR:</b>	
Cena celkom bez DPH	<b>135,93</b>	
Celková DPH 19%	<b>25,83</b>	
Celková fakturovaná suma	<b>161,76</b>	

Fa prijatá 11.1.2011

# Mäso Marton

Zemanská 42, Krompachy  
Organizácia (pečiatka)

DIČ: SK1020679220

## VÝDAJKA - PREVODKA

Číslo 12010

Odoberajúci útvar ŠKOLS. JEDÁLEŇ ZEMANSKÁ 42 KROMPACHY  
Vydávajúci útvar MÄSO MARTON KROMPACHY

Má dať

Dal

Por. číslo	kód platnej JK	NÁZOV	MJ	Množstvo		Cena za MJ	Spolu
				žiadané	vydané		
1		Kľosása	kg		7,90	4,50	22,05 EUR
SKLAD. PRI TEPL. 0°C							
Poznámka o zápise do skladovej karty		Vyhotovil	Vydal	Prijal	Schválil	Kontroloval	
ES		Mäso Marton			Školská jedáleň		
IČO: 10763694 DIČ: SK1020679220		Dátum, podpis	Dátum, podpis	Dátum, podpis	Dátum, podpis	Dátum, podpis	

RE-PROC-MA Prášov 1.98

Organizácia (pečiatka)

## VÝDAJKA - PREVODKA

Číslo 12010

DRUH VÝDAJKA

Odoberajúci útvar ZŠ ZEMANSKÁ KROMPACHY  
Vydávajúci útvar MÄSO MARTON KROMPACHY

Má dať

Dal

Por. číslo	kód platnej JK	NÁZOV	MJ	Množstvo		Cena za MJ	Spolu
				žiadané	vydané		
1.		BP. STEHNO	KG		20	3,95	79,00
2.		SP. PARIČO	KG		2,5	5,30	13,25
							92,25
SKLADUJTE OD 0°C DO 5°C PROTIETRA MÄSA DO 24.12.10							
Poznámka o zápise do skladovej karty		Vyhotovil	Vydal	Prijal	Schválil	Kontroloval	
			20.12.2010		Školská jedáleň		
		Dátum, podpis	Dátum, podpis	Dátum, podpis	Dátum, podpis	Dátum, podpis	

RE-PROC-MA Prášov 1.98

